Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D I C A C Ã O N.6 126/9í*
£xm$ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

A

aprovado
discuMão

áL/JlEm

/PRESIDENTE
/

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse pubIico,{ N DICA

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Munícípaí,

do a recuperação do calçamento e colocaçao de

çao publica em toda extensão da Rua Ez10 Cardoso

Fonseca era Jardim Esperança, is Distrito de Cabo Frio.

sol ícitafi

i lamina
da

SALA DAS SESSÕES, 01 de novembro de I 991.

WiLr.íAR MONTEIRO
Vereador - Autor

1
nlf